
PPR-8313-3/ČJ-2019-990670
PCR99ETRpo41708445

KUPNÍ SMLOUVA

Uzavřená v souladu s § 2079 a násl. a § 2358 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský
zákoník,

v platném znění, (dále jen ,,občanský zákoník")

Níže uvedeného dne, měsíce a roku byla uzavřena mezi smluvními stranami kupní smlouva
tohoto znění (dále jen ,,smlouva")

Článek l.
Smluvní strany

Název:
Sídlo:
Zastoupen:

příjemce faktury:
(korespondenční adresa)

.

IČO:
DIČ:
ID datové schránky:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Osoba odpovědná za převzetí zboží:
Telefon:
Kontaktní osoba:
E-mail:
Telefon:
(dále jen ,,kupující")

Česká republika - Ministerstvo vnitra
Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7

Vedoucím odboru movitého majetku SLZ pp ČR
Policejní prezidium ČR
Správa logistického zabezpečení
Odbor movitého majetku
P. O. BOX 6, 150 05 Praha 5,
00007064
CZ00007064
gs9ai55
ČNB
5504881/0710

Název:
Sídlo:
Zastoupen:
Korespondenční adresa:
IČO:
DIČ:
Číslo účtu:
Identifikátor datové schránky
Kontaktní osoba:
E-mail:
Telefon/fax:
Zapsán v obchodním rejstříku vedeném u
(dále jen ,,prodávajicř')

(společně též ,,smluvní strany")

Hogrefe - Testcentrum, s.r.o.
Antala Staška 1357/78 140 00 Praha 4, Krč

jednatelem
Antala Staška 1357/78 140 00 Praha 4 - Krč
26159392
CZ26159392

bsqahqp

Městského soudu v Praze, Qddí| C, vložka 75557



Článek ll.
Předmět smlouvy

1. Touto smlouvou se prodávající zavazuje dodat a poskytnout, za podmínek a kvalitě v ni
sjednaných, kupujícknu licenci k užívání software ,,HTS-5 intranetová verze" a
psychodiagnostických metod včetně kreditů a testových souborů v druzích, množství a
ceně uvedené v dokumentu ,,Specifikace a ceny zboží", který tvoří přílohu č. 1 této
smlouvy (dále jen ,,zboží" nebo ,,předmět plnění"), spolu se všemi doklady, které se ke
zboží vztahují a umožní kupujIcímu k němu nabýt vlastnické a užívací právo.

2. Součástí předmětu plnění je i poskytováni podpory softwaru dle části ll. odst. 2. přílohy č.
2 této smlouvy. Podpora softwaru bude poskytována ode dne dodání zboží po jeden rok.

3. KupujÍcÍ se zavazuje, za podmínek sjednaných ve smlouvě, předmět koupě převzít a
zaplatit za něj prodávajícímu sjednanou kupní cenu včetně odměny za podporu softwaru
dle části Il. odst. 3 přílohy č. 2 této smlouvy, resp. částku dle ČI. III. této smlouvy.

4. Podmínky užíváni licence, jejíž koupě je předmětem této smlouvy, jsou dále upraveny v
příloze č. 2 této smlouvy, která je její nedIlnou součástí. Odchylná ujednání ve smlouvě
mají před zněním podmínek uvedených v příloze č. 2 přednost.

5. V případě dodání zboží Ŕupujícknu na datovém nosiči, je tento datový nosič součástí
předmětu plnění a jedná se tedy o nedílnou součást zboží podle odst. 1 tohoto článku
smlouvy.

t
i

Článek Ill.
Kupní cena a platební podmínky

Celková cena bez DPH: 65 783,47 Kč
Celková cena s DPH: 77 180,00 KČ

1. Kupní cena zahrnuje veškeré náklady spojené s poskytnutím licence, dodáním zboží
(dopravu do místa plnění, cenu datového nosiče, na kterém bude zboží dodáno, clo a
jiné poplatky) a odměnu za podporu softwaru dle části ||. odst. 3. přIlohy č. 2 této
smlouvy a sjednává se jako cena nejvýše přípustná, kterou nelze překročit. její úprava je
možná pouze při změně zákonné sazby DPH.

2. Celková kupní cena bude zaplacena na základě faktury vystavené prodávajíchn po
převzetí zboží kupujícím dle příslušného předávacího protokolu, jehož podepsaný
originál oběma smluvními stranami prodávajIcí přiloží k faktuře.

3. Faktura musí splňovat požadavky stanovené v § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon o DPH") a § 435
občanského zákoníku. Kromě těchto náležitostí bude faktura obsahovat označení
prodávajÍcÍho, kupujÍcÍho (Česká republika - Ministerstvo vnitra, IČO: 00007064, Nad
Štolou 936/3, 170 34 Praha 7) a příjemce faktury (Policejní prezidium ČR, OMM SLZ
PP, P. O. BOX 6, 150 05 Praha 5, kontaktní osoba a číslo
této smlouvy. Faktura bude vyhotovena ve dvou výtiscích (l originál + 1 kopie). Společně
s fakturou zašle prodávajÍcÍ předávací protokol (viz ČI. lV. odst. 4), potvrzený oběma
smluvními stranami, ve kterých bude označen předmět plněni tak, aby bylo možné
poskytnuté plněni jednoznačně identifikovat.

4. Smluvní strany se dohodly na lhůtě splatnosti příslušné faktury v délce 30 kalendářních
dnů ode dne prokazatelného doručení faktury kupujíchnu na adresu příjemce faktury
uvedenou v odst. 3 tohoto článku. Smluvní strany se dohodly, že splatnost faktury
doručené kupujícímu v období od 15. prosince daného roku do 28. února nás|edujÍcÍho

2



roku činí 60 kalendářních dnů po jejím prokazatelném doručení na adresu příjemce
faktury. Nebude-li faktura doručena na adresu příjemce faktury, neběží lhůta splatnosti a
kupující není v prodlení s placením. Připadne-li poslední den splatnosti na den
pracovního volna nebo pracovního klidu, pak je dnem splatnosti nejbližší následujÍcÍ
pracovní den.

5. Cena se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované ceny z bankovního
účtu kupujÍcÍho ve prospěch bankovního účtu prodávajÍcÍho. Pokud kupujÍcÍ uplatní
nárok na odstranění vady předmětu plněni dle této smlouvy ve lhůtě splatnosti faktury,
není kupujÍcÍ povinen až do odstraněni vady uhradit cenu za předmět plnění. Okamžikem
předání předmětu plněni po odstranění vady kupujichnu začne běžet nová lhůta
splatnosti faktury v původní délce.

6. Kupující nebude poskytovat prodávajíchnu jakékoliv zálohy na úhradu ceny zboží nebo
jeho části.

7. KupujÍcÍ je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti faktury vrátit bez zaplacení fakturu,
která neobsahuje náležitosti stanovené touto smlouvou nebo budou-li tyto údaje uvedeny
chybně nebo není-li s fakturou zaslán oboustranně podepsaný předávací protokol.
ProdávajÍcÍ je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu opravit, doplnit nebo nově
vyhotovit. V takovém případě není kupující v prodlení se zaplacením ceny předmětu
plnění dle této smlouvy. Okamžikem doručeni náležitě opravené, doplněné či nové
faktury začne běžet nová'lhůta splatnosti faktury v původní délce.

8. prodávajÍcÍ zašle fakturu do 7 kalendářních dnů od dodání zboží, resp. od podpisu
předávacího protokolu kupujícím.

9. Zboží je určeno výhradně a zcela pro výkon působností v oblasti veřejné správy, ve které
se kupující nepovažuje za osobu povinnou k dani a proto nelze na kupujícího aplikovat
přenesenou daňovou povinnost podle ustanovení § 92a a násl. zákona o DPH.

Článek lV.

Místo a termín předání a převzetí zboží

1. Kupující se zavazuje zboží převzít a zaplatit sjednanou cenu za zboží a podporu podle
článku Ill. této smlouvy. ProdávajÍcÍ dodá zboží kupujícímu, po předchozí dohodě v místě
plnění, nejpozději do 20 kalendářních dnů od účinnosti této smlouvy. ProdávajÍcÍ je
povinen ve lhůtě plnění uvedené v tomto odstavci zaslat kupujícimu písemný dokument
potvrzující platnost a aktuálnost přIsIušné licence softwaru včetně podpory na období
jednoho roku ode dne převzetí příslušné licence.

2. ProdávajÍcÍ je povinen zboží dodat kupujícímu na datovém nosiči a položku č. 4
uvedenou v příloze č. 1 této smlouvy v tištěné podobě na adresu: Policejní prezidium,
Bubenečská 20, 160 00 Praha 6. Osoba odpovědná za převzetí zboží:

který bude o termínu dodáni zboží informován
prodávajíchn alespoň jeden (l) pracovní den předem.

3. Dodáním zboží se rozumí okamžik, kdy kupující (osoba odpovědná za převzetí uvedená
v odst. 2 tohoto článku smlouvy) podepíše v místě plnění předávací protokol.

4. Prodávající spolu se zbožím předá předávací protokol ve třech (3) vyhotoveních, která
budou podepsána odpovědnou osobou kupujÍcÍho dle odst. 2 tohoto článku a zástupcem
prodávajícího. prodávajÍcÍ obdrží dvě (2) vyhotovení a kupujÍcÍ jedno (l) vyhotovení.
V předávacím protokolu musí být předmět plnění označen tak, aby bylo možné
poskytnuté plnění jednoznačně identifikovat, a budou v něm uvedena výrobni, příp.

3



\

sériová čísla předmětu plnění, je-li jimi opatřeno. Zboží bude odevzdáno převzetím a
potvrzením předávacího protokolu kupujíchn.

Článek V.

Vady zboží

1. prodávajÍcÍ zaručuje a odpovídá za to, že předané plněni odpovídá sjednané specifikaci,
je bez faktických a právních vad.

2. Práva z vadného plněni vyplývají pro smluvní strany obecně z ust. § 2099 a násl.
občanského zákoníku.

3. Prodávající je povinen předat kupujÍcÍmu zboží bez vad a prohlašuje, že zboží nemá
právni vady ve smyslu § 1920 občanského zákoníku.

4. KupujÍcÍ je oprávněn odmítnout převzetí zboží, pokud nebude dodáno řádně v souladu s
touto smlouvou a ve sjednané kvalitě, přičemž v takovém případě osoba zodpovědná za
převzetí zboží důvody odmítnutí převzetí písemně prodávajichnu sdělí, a to nejpozději do
pěti (5) pracovních dnů ode dne, kdy odmítl zboží převzít. Veškeré náklady spojené s
dodáním náhradního zboží nese prodávajÍcÍ. Termín dodáni náhradního zboží je 5
kalendářních dni ode dne, kdy kupujÍcÍ odmítl převzít zboží, či jej vrátil.

5. Reklamaci skrytých vad během záruční lhůty uplatňuje kupujÍcÍ prodávajíchnu písemně
bez zbytečného odkladu po jejím zjištění.

6. Veškeré náklady spojené s uplatněním reklamace (např. doprava, balné reklamovaného
zboží) nese prodávajÍcÍ.

7. V případě, že kupující uplatní nárok na odstraněni vady u prodávajÍcÍho, zavazuje se
prodávající odstranit reklamované vady ve lhůtě nejpozději do 5 (slovy: pěti) pracovních
dnů po oznámení vady kupujícím, nebo v písemně domluvené náhradní lhůtě.

Článek VI.

Vlastnické právo ke zboží a nebezpečí škody na zboží

1. KupujÍcÍ nabývá vlastnického a užÍvacjho. práva ke zboží okamžikem převzetí zboží od
prodávajÍcÍho.

2. Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujÍcÍho okamžikem převzetí zboží od
prodávajícího.

Článek VIl.

Povinnost mlčenlivosti

1. ProdávajÍcÍ se zavazuje zachovávat ve vztahu ke třetím osobám mlčenlivost o
informacích, které při plněni této smlouvy získá od kupujÍcÍho nebo o kupujíchn či jeho
zaměstnancích a spo|upracovnÍcÍch a nesmí je zpřístupnit bez písemného souhlasu
kupujÍcÍho žádné třetí osobě ani je použít v rozporu s účelem této smlouvy, ledaže se
jedná

a. o informace, které jsou veřejně přístupné, nebo
b. o případ, kdy je zpřístupnění informace vyžadováno zákonem nebo závazným

rozhodnutím oprávněného orgánu.

4



2. prodávající je povinen zavázat povinností mlčenlivosti podle odstavce 1. všechny osoby,
které se budou podílet na dodání zboží kupujícknu dle této smlouvy.

3. Za porušení povinnosti mlčenlivosti osobami, které se budou podílet na plnění dle této
smlouvy, odpovídá prodávající, jako by povinnost porušil sám.

4. Povinnost mlčenlivosti trvá i po skončení účinnosti této smlouvy.
5. Veškerá komunikace mezi smluvními stranami bude probíhat prostřednictvím osob

oprávněných jednat jménem smluvních stran.

Článek VIII.

Smluvní pokuty a odstoupení od smlouvy

1. V případě nedodrženi termínu dodání zboží podle ČI. lV. této smlouvy ze
prodávajÍcÍho, jakož i v případech pozdního dodání náhradního zboží či v
prodlení s vyřízením reklamace dle ČI. V. této smlouvy, je prodávajÍcÍ povinen
kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,5 % z ceny přIslušného předmětu plnění
dph za každý, byt' i započatý kalendářní den prodlení.

strany
případě
uhradit
včetně

2. Jestliže prodávajÍcÍ poŕuší jakoukoli povinnost podle ČI. VIl. této smlouvy, zavazuje se
prodávajÍcÍ uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 10 000 KČ za každé jednotlivé
porušení této povinnosti.

3. KupujÍcÍ je povinen zaplatit prodávajIcímu za prodlení s úhradou faktury po sjednané
lhůtě splatnosti zákonné úroky z prodlení ve výši dle nařízení vlády č. 351/2013 Sb.
počítané z neuhrazené ceny zboží včetně DPH.

4. Smluvní pokuta a úroky z prodlení jsou splatné do 30 (slovy: třiceti) kalendářních dnů ode
dne, kdy byla povinné straně doručena písemná výzva k jejich zaplacení.

5. Zaplacením smluvní pokuty a úroků z prodlení není dotčen nárok smluvních stran na
náhradu škody vzniklé porušením ustanovení smlouvy, na jehož základě nárok na
zaplacení smluvní pokuty nebo úroků z prodlení vznikl, ani povinnost prodávajícího řádně
dodat zboží.

6. Za podstatné porušeni této smlouvy prodávajíckn, které zakládá právo kupujícího na
odstoupení od této smlouvy, se považuje zejména

a. prodlení prodávajÍcÍho s dodáním zboží o vÍce než 5 pracovních dnů,

b. nedodání náhradního zboží ve lhůtě stanovené podle ČI. V. této smlouvy,
c. prodIení s vyřízením reklamace o vÍce než 5 pracovních dnů,
d. postup prodávajÍcÍho při dodání zboží v rozporu s pokyny kupujÍcÍho.

7. KupujícI je dále, mimo jiné, oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že
a. vůči majetku prodávajícího probíhá insolvenční řízení, v němž bylo vydáno

rozhodnutí o úpadku;
b. prodávajícI vstoupí do likvidace,
O těchto skutečnostech je prodávající povinen kupujícího neprodleně informovat.

8. prodávajÍcÍ je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, že kupujÍcÍ bude v prodlení s
úhradou svých peněžitých závazků vyp|ývajicích z této smlouvy po dobu delší 30
kalendářních dní.

5



\

9. Účinky odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem doručení písemného projevu vůle
odstoupit od této smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupení od smlouvy se nedotýká
zejména nároku na náhradu škody, smluvní pokuty a povinnosti mlčenlivosti.

Článek lX.

Záruční lhůta

1. prodávající ručí za kvalitu zboží dle této smlouvy po celou dobu platnosti softwarové
licence.

2. výskyt eventuálních záručních vad oznámí kupujÍcÍ prodávajícímu písemně na adresu
uvedenou v ČI. l. této smlouvy, spolu s uplatňovanými reklamačními nároky bez
zbytečného odkladu po jejich zjištění.

3. ProdávajÍcÍ je povinen při odstraňování vad postupovat v souladu s částí || bodem 2.
přílohy č. 2 této smlouvy.

Článek X.

Ostatní ujednání

1. Veškerá komunikace mezi smluvními stranami bude probíhat prostřednictvím osob
oprávněných jednat jménem smluvních stran popřípadě jimi pověřených pracovníků.

2. Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně
změnu údajů v článku l. smlouvy.

3. Kontaktní osoby či pověření pracovníci kupujÍcÍho, uvedení v této smlouvě, jsou
oprávněni k poskytování součinnosti dle této smlouvy, nejsou však jakkoli oprávněni či
zmocněni ke sjednávání změn nebo rozsahu této smlouvy.

4. prodávajÍcÍ není bez předchozího písemného souhlasu kupujÍcÍho oprávněn postoupit
práva a povinnosti z této smlouvy na třetí osobu.

5. Prodávajíci je povinen dokumenty souvÍsejÍcÍ s prodejem zboží dle této smlouvy
uchovávat nejméně po dobu 10 let od konce účetního období, ve kterém došlo k
zaplaceni poslední části ceny zboží, popř. k poslednímu zdanitelnému plnění dle této
smlouvy, a to zejména pro účely kontroly oprávněnými kontrolnhni orgány.

6. prodávajÍcÍ je povinen ve smyslu ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb.,
o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční
kontrole), ve znění pozdějších předpisů, spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

7. ProdávajÍcÍ je povinen upozornit kupujÍcÍho písemně na existujÍcÍ či hrozÍcÍ střet zájmů
bezodkladně poté, co střet zájmů vznikne nebo vyjde najevo, pokud prodávajicI i při
vynaložení veškeré odborné péče nemohl střet zájmů zjistit před uzavřením této smlouvy.

8. prodávajÍcÍ bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších
údajů uvedených ve smlouvě včetně ceny zboží.

Článek XI.

Závěrečná ustanovení

6



1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a
účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv, ve
znění pozdějších předpisů (zákon o registru smluv).

2. Tato smlouva se uzavírá na období jednoho roku od dodání předmětu plnění dle této
smlouvy. jakékoliv prodloužení je možné jen v souladu s odst. 4 tohoto článku, tj.
oboustranně odsouhlasenými písemnými dodatky k této smlouvě či uzavřením nové
smlouvy.

3. prodávajÍcÍ je povinen alespoň dva (2) měsíce před skončením trvání licence písemně
informovat kupujÍcÍho o této skutečnosti a o počtu nevyužitých kreditů a zahájit jednání
k případnému prodbužení trvání licence tak, aby nebyla data a výstupy z testování
ztracena. prodávajÍcÍ nahradí kupujícímu škodu, která vznikne porušením tohoto
odstavce.

4. Tato smlouva může být změněna pouze oboustranně odsouhlasenými písemnými
dodatky k této smlouvě.

5. NedIlnou součástí této smlouvy jsou i její přIlohy: příloha č. 1 - Specifikace a ceny zboží;
příloha č. 2 - Uživatelská smlouva a smlouva o zákaznické podpoře pro HTS 5
Intranetovou verzi.

6. Vzájemné vztahy sm|u\iních stran, které nejsou výslovně dohodnuty v této smlouvě, se
řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

7. Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizaci smlouvy
budou řešeny smírnou cestou - dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny před
příslušnými obecnými soudy České republiky.

8. Tato smlouva je vyhotovena ve 3 stejnopisech, z nichž 2 obdrží kupujÍcÍ a 1 prodávajÍcÍ.
9. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že

považuje obsah této smlouvy za určitý a srozumitelný a že jsou jí známy veškeré
skutečnosti, jež jsou pro uzavření této smlouvy rozhodujÍcÍ, na důkaz čehož připojují
smluvní strany k této smlouvě své podpisy.

Přňohy:
PřIIoha č. l: Specifikace a ceny zboží
Příloha č. 2: Uživatelská smlouva a smlouva o zákaznické podpoře pro HTS 5 Intranetovou

verzi

V Praze dne 25.3.2019

Za prodávajÍcÍho

V Praze dne
Za kupujÍcÍho

1 -Ok 2)1?



Příloha č. 1 - Specifikace a ceny zboží

Poř. POLOŽKA Množství Cena v KČ Cena v KČ sbez DPH dph

Systém HTS 5 - intranetová verze (l správce, 2
1. administrátoři, 5 konč. připojeni), včetně podpory 1 ks 19 008,26 Kč 23 000,00 Kč

systému na 1 rok

250 8 264,46 Kč 10 000,00 Kč2. Kredity - Test d2R kreditů

250 16 528,93 Kč 20 000,00 Kč3. Kredity - Test I-S-T kreditů

Úplný testový soubor MMPI-2 (Minnesota 2 ks 21 981,82 Kč 24 180,00 Kč *
4" Multiphasic Personality lnventory2)

CELKOVÁ CENA X 65 783,47 Kč 77 180,00 Kč

* na tuto položku se vztáhuje dph 10 %, na ostatní položky 21%

!'

8



Příloha č. 2

hogrefe
Uživatelská smlouva a smlouva o zákaznické podpoře pro
HTS 5 Intranetovou verzi

Název:
Adresa:
IČO:
DIČ:
Zastoupená:

Česká republika - Ministerstvo vnitra
Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7

00007064
CZ00007064

vedoucím odboru movitého majetku SLZ pp ČR

Dále jen ,,Zákazník"

a

Název:
Adresa:
IČO:
DIČ:
Zastoupená:

Dále jen ,,Hogrefe"

Hogrefe — Testcentrum, s.r.o.
Antala Staška 1357/78 140 00 Praha 4, Krč
26159392
CZ26159392

jednatel

uzavÍrajÍ níže uvedeného dne tuto smlouvu:

Vymezení pojmů:
Licence - konkrétní dodané softwarové řešení (HTS 5 intranetová verze) a k němu příslušný uživatelský účet
Připojeni administrátora - počítač, na kterém psycholog nebo jiná kompetentní osoba po přihlášenI obsluhuje
příslušný uživatelský účet HTS 5 intranetové verze
Koncové připojení - počítač, na kterém je tesťova né osobě administrována metoda

Část l. Užití Licence

Úvod

Nás|edujÍcÍ podmínky určují použiti HTS 5 Intranetové verze a jsou nedIlnou součástí přislušné kupní smlouvy
(přiložené faktury). Cena je stanovena dohodou na základě požadovaného počtu účtů pro jednotlivé
administrátory a počtu koncových připojení.

1. Podmínky použiti

(l) Zákazník obdrží Licenci spolu s datovým nosičem.

(2) HTS 5 Intranetová verze a její součásti jsou chráněny a utorským právem.

9



¶\ '

2. Rozsah práva použiti

(l) Zákazník získává právo používat dodanou Licenci po dobu platnosti této smlouvy.

(2) Zákazník je oprávněn nainstalovat Licenci na svůj intranetový server a používat ji na maximálním počtu
souběžných připojenIadministrátora podle podmínek dohodnutých v Části ||. Využiti Licence v síti iVPN
užiti je možné, pokud jsou součástí intranetové sItě zákazníka.

(3) Zákazník nemá právo prodat svou Licenci dalšímu subjektu ani ji poskytnout prostřednictvím sublicence.
Nenitaké oprávněn zpřístupnit tuto Licenci třetím stranám.

W

3. Záruka

(l) Záruční období na HTS 5 intranet je jeden rok ode dne dodání.

4. Ukončeni Licence

(l) Zákazník odinstaluje nebo si nechá odinstalovat Licenci po ukončeni její platnosti a zároveň odstraní
všechny její kopie.

(2) Kredity pro testováni, získané v době platnosti Licence, propadnou, pokud nejsou využity do dne
ukončeni Licence.

(3) Veškerá data a výstupy budou Zákazníkem uloženy a uschovány před ukončením platnosti Licence: po
jejím ukončeni k nim nelze zajistit přistup.

Část ||. Podpora užIvánI Licence

Úvod

Podpora užÍváni Licence je podmíněna dodržením hardwarových a softwarových požadavků (dále jen
,,Systémové požadavky") definovaných v PřIloze 1 Uživatelské smlouvy a smlouvy o zákaznické podpoře pro HTS
5 Intranetovou verzi.

Licence je určena pro využiti v rámci intranetové sItě Zákazníka. Zahrnuje jedno připojeni pro správce a max. 2
připojení pro jed notlivé ad ministrátory.

Všichni administrátoři dohromady mohou paralelně administrovat metody v rámci nakoupených kreditů na max.
5 koncových připojeních.

Instalace Licence bude provedena Zákazníkem, Hogrefe při této instalaci poskytne na přání Zákazníka
telefonickou podporu v dohodnutém terminu.

1. Předmět smlouvy

(l) Hogrefe poskytne podporu Licence podle této smlouvy. Údržba počítačového hardwaru, operačních
systémů a softwaru Zákazníka nejsou touto Smlouvou kryty.

Zákazník odpovídá za kontrolu systémových požadavků uvedených v příloze 1této smlouvy před instalací Licence
a před uzavřením této smlouvy. Hogrefe nepřijímá odpovědnost za kompatibilitu a bezchybnost Licence, pokud
nebyly splněny systémové požadavky.

10


